54436 : 2118!.3

::?IE 
lclN 5 KALEM tLAg AL|MI

SOoYUM 3€O MG TAaLET (MYFoRTIC T8,

TIAZEM HcL 25MG ENJEKIASL.(DILTIZ€M Va)

ANYL TMNSOERMAL FLASTER 25 MG (DUROGESIC VB)

KARBONAT 6oON,|G+it|AGNEzYuM KARBoMT

so MG TASLEI GTMCAY VB )

Sayfa: 1

1 1.844,1 (On Bir Bin Sekiz Yuz Kirk Dort TL. On Kr.)

Fiyat arastrrma sonucunda teklif edilen /bildirfJ.liliir^r"*,$'S;rrffEl'$pfi..[.$.t.o.3..t2o21

Ff rat universitesi hastanesi Baghekimligi UatamrnOan atiri i",b.i.lOSl..nO21 ! tarih ve .9.h3.sayrtr onay belgesi gere$ince yukartda yazrlt mal